РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от  19.07.2022 года

№ 31
д.Гаврилково

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 17.09.2019 № 23 «Об  утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района, Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Преамбулу решения Совета Октябрьского сельского поселения от 17.09.2019 № 23 «Об  утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции :

           «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,Уставом Октябрьского сельского поселения, Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:»

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

_______________ В.В.Мозулев

	Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

____________Л.В.Новожилова